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Samverkansöverenskommelse för särskilt 
stöd till föreningar, Köping BTK dam 
2022/2023 

Förslag till beslut 

• Köpings kommun ingår samverkansavtal med Köpings Bordtennisklubb 

Dam om 144 900 kronor, förutsatt att de under säsongen spelar i Sveriges 

högsta liga. 

• Kommunchef Sara Schelin uppdras att underteckna avtalet för 

kommunens räkning. 

Ärendebeskrivning 

Köpings Bordtennisklubb (KBTK) Dam har i en skrivelse till kommunen ansökt 

om kommunens högsta stödbelopp för elitstöd.  

Köpings kommun kan ingå samverkansöverenskommelser med föreningar 

verksamma i kommunen, så kallad sponsring. Sponsring definieras som en 

affärsmässig överenskommelse med ömsesidig nytta för båda parter. Syftet med 

samverkansavtal är att stärka kommunens attraktionskraft och varumärke samt att 

marknadsföra Köping. Vidare ska föreningen verka som goda ambassadörer för 

staden och agera som goda förebilder för barn och ungdomar i det civila 

samhället. Slutligen ska de även skapa en stolthet för kommunens invånare.  

Den maximala summan som kommunen kan bevilja vid varje särskilt avtalstillfälle 

är tre prisbasbelopp vilket motsvarar 144 900 kronor för 2022. 

Av ansökan framgår att Köpings Bordtennisklubb (KBTK) Dam ansöker om 

elitstöd för att göra sin 19:e raka säsong i Sveriges högsta liga för damer. Hittills 

har klubben fått 3 guld och 4 silver i ligan. 

Av ansökan framgår att laget under 2000-talet tillsammans med övriga KBTK-

föreningar har satt Köping på kartan. Köpings BTK Dam är angelägen om jämlikhet i 

alla avseenden och är Köpings kommuns enda damlag i en av landets högsta serier.  
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KBTK Dam har uppfyllt den tidigare överenskommen om marknadsföring där 

kommunens varumärke haft en framträdande plats vid hemmamatcher och TV-

sändningar.  

Kommunledningsförvaltningens yttrande  

Den möjlighet Köpings kommun har att lämna bidrag till elitidrott är genom 

samverkansavtal. Utifrån den marknadsföring som Köpings kommun erhåller i 

samband med Köpings bordtennisklubb Dam:s medverkande i Sveriges högsta 

liga bedömer kommunledningsförvaltningen att 144 900 kronor är skäligt för 

Köpings kommun att sponsra med. Förslag på avtal har tagits fram av 

Kommunledningsförvaltningen och bifogas med denna skrivelse 

Beslutsunderlag 

Ansökan om elitstöd Köpings Bordtennisklubb Dam 

Förslag till samverkansavtal Köpings Bordtennisklubb Dam 2022/2023 
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